

Plan działalności Sądu Rejonowego dla Wrocławia – Krzyków we Wrocławiu na rok 2019

CZEŚĆ A: Najważniejsze cele do realizacji w roku 2019

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu		Najważniejsze zadania służące realizacji celu	Odniesienia do dokumentu o charakterze strategicznym
		Nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy plan		
1	2	3	4	5	6
1.	Poprawa sprawności funkcjonowania systemu sądownictwa powszechnego.	Odsetek spraw skierowanych do mediacji w stosunku do wszystkich spraw wpływających do sądów, w których mediacja może być zastosowana	0,5 %	Promocja oraz wsparcie procesu wdrażania alternatywnych metod rozwiązywania sporów. 1. Wykonywanie wewnętrznego nadzoru administracyjnego nad działalnością administracyjną sądu. 2. Prowadzenie bieżącej analizy wyników pracy sądu oraz podejmowanie czynności nadzorczych w celu zapewnienia prawidłowego toku urzędowania sądu. 3. Zarządzanie etatyzacją i obsadą stanowisk sędziowskich, referendarskich, asesorskich, asystenckich i urzędniczych w sądzie w celu zapewnienia optymalnej obsady w poszczególnych komórkach organizacyjnych sądu. 4. Usprawnienie funkcjonowania procesów zarządzania w sądownictwie poprzez udział i realizację projektów: a. ZSRK – Kadry, ZSRK/ESS-MSS oraz Workflow. 5. Realizacja projektów informatycznych służących poprawie sprawności funkcjonowania systemu wymiaru sprawiedliwości: a. Kontynuowanie wykorzystywania protokołu elektronicznego w sprawach cywilnych i wykroczeniowych (e-Protokół) b. Wymiana danych pomiędzy sądami powszechnymi a samorządami zawodowymi (RPA) c. Utrzymanie narzędzi wspierających zarządzanie finansami w sądownictwie powszechnym (w szczególności: Zintegrowany System Rachunkowości i Kadr). 6. Podnoszenie kwalifikacji zawodowych sędziów, asesorów sądowych, referendarzy sądowych, asystentów sędziów, kuratorów sądowych oraz urzędników sądu. 7. Dążenie do zwiększenia ilości sal rozpraw sądu w celu zwiększenia efektywności sprawowania wymiaru sprawiedliwości.	Strategia na rzecz odpowiedzialnego rozwoju do roku 2020 (z perspektywą do 2030) przyjęta przez Radę Ministrów uchwałą Nr 8 z dnia 14 lutego 2017 roku (MP z 2017 poz. 260).
		Średni czas trwania postępowań sądowych według wybranych kategorii spraw w I instancji (w miesiącach)	7,2		
		Wskaźnik opanowania wpływu głównych kategorii spraw rozpatrywanych przez sądy I instancji	99,0%		
		Liczba etatów asystenckich przypadających na jeden etat sędziego	0,40		
2.	Zagwarantowanie obywatelom konstytucyjnego prawa do sądu.	Wskaźnik opanowania wpływu spraw (ogółem).	98,0 %	Sprawowanie wymiaru sprawiedliwości przez sądy powszechne.	

27 grudnia 2018 roku

DYREKTOR
Sądu Rejonowego dla Wrocławia-Krzyków we Wrocławiu
Ewa Ratajczak

PREZES
Sądu Rejonowego dla Wrocławia-Krzyków we Wrocławiu
Marcin Myszowski